SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 18, DE 05 DE JULHO DE 2011

O Vice Diretor em exercício do Centro de Humanidades da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento

dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final da seleção simplificada

para professor substituto da Unidade Acadêmica de Economia, observando as disposições

do Edital CH Nº 11, de 30 de maio de 2011.

Candidato Média Resultado

Pablo Aurélio Lacerda de Almeida Pinto  91,7 Aprovado e classificado

Luiza Dantas de Souza Lima 84,9 Aprovada

Patrícia Soares de Araújo Carvalho 82 Aprovada

Prof. Dr. Luciênio de Macedo Teixeira

Vice –Diretor do CH/UFCG